



Giriş Tarihi: 30.12.2016

Hayaller altın gerçekler alçı



ABONE OL

Google News



Antalya'daki define iddiası dolandırıcılık çıktı. Yapılan kazıda, yaldızla boyanmış, alçıdan yapılan külçeler ortaya çıktı

Antalya'nın Kemer ilçesi Üçoluk mevkisindeki tarihi Likya Yolu üzerinde külçe altınlardan oluşan define bulunduğu iddiası dolandırıcılık öyküsüne dönüştü. Kaçak define kazısı yapıldığı ihbarı ile ortaya çıkan ve Kemer Cumhuriyet Savcılığı'nın el koyduğu olayda, 20-50 ton arası külçe altın olduğu iddia edilen bölgede yapılan kazı sonucunda altın görünümlü cisimlere ulaşıldı. Bir mağara içinde ve yerin 30 metre altında bulunan nesnelere yüzeye çıkartılınca gerçek anlaşıldı. İlk incelemede külçe altın görünümü verilmiş cisimlerin yaldızla boyalı alçı kalıplar olduğu tespit edildi.

HEYECANLANDIRMIŞTI

Şehir efsanesine dönüşen süreç, bölgede kazı yapmak için Müze Müdürlüğü'nden izin talebinde bulunan Süleyman Çiçek adındaki define arayıcısı ile 3 kişinin bölgedeki antik alanda patlatma yapması ve jandarma tarafından gözaltına alınmasıyla başlamıştı. Çiçek ve 3 arkadaşının gözaltına alınmasıyla ortaya çıkan olayda iddialara göre, definciler bölgede çay bardağı büyüklüğünde bir delik açarak özel bir kamerayla yeraltında inceleme yaptı. İncelemede 'altın gibi parıldayan' nesnelere tespit edildi. SİT alanında kazı yapıp patlayıcı hazırlarken yakalan ekibin verdiği bilgiler doğrultusunda bölgede jandarma da kamera ile inceleme yaptı ve yeraltındaki parlayan nesnelere

tespit etti. Kemer Cumhuriyet Savcılığı'nın, bölgeye giriş yasağı koymasının ardından jandarma tarafından kordon altına alınan Kemer ilçesi Üçoluk mevkindeki tarihi Likya Yolu'nun da geçtiği Göynük Kanyonu yolu üzerinde Antalya Müze Müdürlüğü ekipleri gözetiminde kazı çalışması başlatıldı.

ALÇIDAN KÜLÇELER ÇIKTI

İki gün süren kazı çalışmaları sonunda altın görünümlü cisimlere dün sabah saatlerinde ulaşıldı. Mağara içinde yerin 30 metre altına gömülü vaziyette bulunan altın görünümlü külçeler yüzeye çıkartıldı. Yapılan incelemede cisimlerin; yıldızla boyanmış, üzerlerine antik döneme ait figürler basılmış alçı kalıplar olduğu tespit edildi.

KÜLÇELER İMHA EDİLDİ

Altın görünümlü 369 adet alçı külçe, tespitlerden sonra imha edildi. Olay yerinde yapılan incelemede define yalanının gerçek gibi gösterilmesi amacıyla sahte külçeler yer altına gömüldükten sonra üstü kapatılırken, bölgedeki kayaların arasının doku rengine uygun alçı kullanılarak kapatıldığı da ortaya çıktı. Öte yandan, olayın başkahramanı Süleyman Çiçek'in sorguda bölgenin haritası ve görüntülerinin kendisine Alman uyruklu biri tarafından satıldığını söylediği ve ismini Jandarmaya verdiği belirtildi. Jandarmanın aradığı 4 kişi içinde Alman uyruklu zanlının da bulunduğu öğrenildi.

ZANLILARDAN BİRİ FETÖ'ÇÜ

Antalya Valiliği'nden yapılan yazılı açıklamada izinsiz kazı ile bağlantısı olduğu tespit edilerek gözaltına alınan 4 kişinin aralarında bulunan M.K'nin 2'nci Sınıf Emniyet Müdürü olarak görevliken FETÖ soruşturmaları kapsamında meslekten ihraç edilmiş olduğu bilgisine yer verildi.

SABAH